附件1

宁夏回族自治区交通运输厅

安全生产约谈通知书

 宁交安约谈字 〔20   〕    号
 （被约谈单位）：

（约谈事由）。根据《中华人民共和国安全生产法》《宁夏回族自治区交通运输厅安全生产警示约谈和挂牌督办办法》等有关规定，请你单位（参加约谈单位/部门）准备书面约谈材料，于   年   月   日   时到         参加约谈。

联系人：             ；联系电话：               。
约谈单位（盖章）

年  月  日

附件2

宁夏回族自治区交通运输厅

安全生产约谈记录

	约谈单位

	约谈人

	被约谈单位

	被约谈人

	参加约谈部门

	约谈时间

	约谈地点

	约谈事项

	约谈记录：

约谈材料：1.宁夏回族自治区交通运输厅安全生产约谈通知书；

          2.被约谈单位书面约谈材料；

          3.其他补充材料。

附件3

宁夏回族自治区交通运输厅

安全生产挂牌督办通知书

宁交安挂督办〔20   〕   号
 （被挂牌督办单位）：

（挂牌督办事由）。根据自治区有关规定，按照《中华人民共和国安全生产法》《宁夏回族自治区交通运输厅安全生产警示约谈和挂牌督办办法》《自治区交通运输厅安全生产事故隐患“双交办”制度》等有关要求，经研究，决定对你单位      事项实施挂牌督办，责成你单位于   年   月   日前，完成以下督办内容：

一、

二、

…… ……

（整改要求）你单位应当于   年   月   日前，反馈整改方案备案。整改完成后并将整改情况公示后（不少于5个工作日），及时提交整改报告及挂牌督办摘牌销号申请。

联系人：            联系电话：
挂牌督办单位（盖章）

年  月  日

附件4

宁夏回族自治区交通运输厅

安全生产挂牌督办核销申请书
（挂牌督办单位）：

按照（挂牌督办单位）安全生产挂牌督办通知书（     〔20  〕  号）要求，我单位的被督办事项现已整改完毕，并于   年   月   日至   年   月   日期间进行了公示，特申请核销摘牌。

联系人：             ；联系电话：               。
附件：挂牌督办整改报告

被挂牌督办单位（盖章）

年  月  日

附件5

宁夏回族自治区交通运输厅

挂牌督办验收单

	挂牌单位/部门

	挂牌单位负责人

	被挂牌单位

	被挂牌单位负责人

	验收时间

	验收地点

	验收事项
	1.挂牌督办事项；

2.整改措施；

3.整改效果。

	验收结论
	按照（挂牌督办单位）安全生产挂牌督办通知书（     〔20  〕  号）要求，挂牌督办事项整改情况符合要求，通过验收。

	验收人